伊賀市議会議長　近森　正利　　様

総務常任委員長　　川上　善幸

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考 措置

議案第24号
伊賀市個人情報の保護に関する法律施行条例
の制定について

可決すべきもの 賛成多数 ※

議案第25号
伊賀市美術博物館建設準備委員会設置条例の
制定について

可決すべきもの
可否同数
委員長裁決

※

議案第26号
岸宏子記念伊賀文学館の設置及び管理に関す
る条例の制定について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第27号 伊賀市情報公開条例の一部改正について 可決すべきもの 賛成多数 ※

議案第28号
伊賀市情報公開・個人情報保護審査会設置条
例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第29号
伊賀市スポーツ推進審議会に関する条例の一
部改正について

否決すべきもの 賛成少数 ※

議案第30号
伊賀市新型コロナウイルス感染症対策基金の
設置、管理及び処分に関する条例の一部改正
について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第31号 伊賀市特別会計条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致 ※

議案第42号
伊賀市行政情報番組検討委員会条例の廃止に
ついて

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第43号
島ヶ原ふれあいの里の設置及び管理に関する
条例の廃止について

可決すべきもの 賛成多数 ※

議案第44号
伊賀市温泉活用施設の設置及び管理に関する
条例の廃止について

可決すべきもの 賛成多数 ※

議案第45号
固定資産税の納期の特例に関する条例等の廃
止について

可決すべきもの 全会一致 ※

2023（令和５）年３月10日

委　員　会　審　査　報　告　書

記

議案第46号
上野市住宅新築資金等貸付条例等の廃止につ
いて

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第47号
伊賀市住宅新築資金等貸付事業基金の設置、
管理及び処分に関する条例の廃止について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第48号
伊賀市福祉資金貸付事業基金の設置、管理及
び処分に関する条例の廃止について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第49号 訴えの提起について 可決すべきもの 賛成多数 ※

議案第52号
財産の減額譲渡について（島ヶ原ふれあいの
里）

可決すべきもの 賛成多数 ※

議案第53号
財産の減額譲渡について（伊賀の国大山田温
泉）

可決すべきもの 賛成多数 ※

議案第54号
伊賀市の特定の事務を取り扱う郵便局の指定
について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第56号 辺地に係る総合整備計画の策定について 可決すべきもの 全会一致 ※

議案第57号 伊賀市環境基本計画の策定について 可決すべきもの 全会一致 ※